
I Gamla skolan hittar du medarbetarna på 
Östersunds kommuns näringslivskontor. Där är 
dörren alltid öppen för dig som har frågor kring 
kommunens näringsliv. Men frågan är vad som 

händer på kontoret? Magasin Östersund har 
hälsat på för att se vad som hänt på närings-
livsfronten under 2009.

NÄRINGSLIVETS 
EGET KONTOR

ÖSTERSUND 21

I början av året lanserade Östersunds kommun en ny service för 

företagare, Företagslots. Genom att slå telefonnumret 14 39 00 ska 

företagare snabbt få hjälp att hitta i byråkratin.

När Anders Olsson på Nylunds maskiner i Odenskog fick ett 
nyhetsbrev om servicen lyfte han på luren och ringde. Nu var det 
bråttom. 

– Jag hyrde en markplätt utanför butiken där jag hade några 
lagertält uppställda och strax före sommaren blev marken såld. Jag 
blev tvungen att flytta tälten på kort tid.

Efter lite rumsteringar på baksidan av butiken fick de två tälten 
plats, men då saknades det bygglov. Tälten är så stora att de kräver 
bygglov och det var då Anders kontaktade Företagslots. 

– Jag visste att jag hade några veckor på mig och jag behövde 
hjälp av hela personalen för att kunna flytta tälten. Samtidigt var jag 
medveten om den tid som ett bygglovsärende faktiskt kan ta. Du ska 
hitta rätt kontakt, skicka in handlingar och vänta på ett beslut.

Men med hjälp av Företagslots hittade Anders snabbt en 
kontaktperson.

– Inom någon dag fick jag en träff med Plan och bygg. Sedan tog 
det fem dagar att ta fram mitt bygglov. Det måste vara en rekordtid! 
säger Anders, som tror mycket på kommunens Företagslots. 

– Det här är en solskenshistoria, men jag fick känslan av att mitt 
ärende inte bara var ett i högen. Det är bra service! avslutar han.

� Du kan läsa mer om Företagslots på 
     www.ostersund.se/foretagslots

När Företags- 
lotsen är som bäst
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Anders Olsson, vd för Nylunds maskiner, 
har testat kommunens Företagslots och 
är nöjd med servicen. 

SÅ ARBETAR NÄRINGSLIVSKONTORET
Näringslivskontorets största uppgift i kom-
munen är att hjälpa till att skapa ett bra 
företagsklimat. För att lyckas med det jobbar 
kontoret med att stödja företagande. I början 
av sommaren blev en kommunikationsplan 
klar för hur kontoret ska arbeta. 

Varför behöver ni en planering?

– Det är en mångfald av aktiviteter som 
behöver planeras: företagsträffar, ny-
hetsbrev, webbsidor, företagsbesök och 
marknadsföring. Vi behöver dessutom 
ständigt förbättra vårt sätt att kommuni-

cera, förklarar näringslivschefen Magnus 
Lindgren.
Vad är det viktigaste ni jobbar med just 

nu? 

– Vi måste hitta nya sätt för att skapa fler 
arbetstillfällen i den privata sektorn.


